令和 6年 5月 1日

会員各位

公益社団法人愛知県理学療法士会

代表理事 三宅わか子

告示

第１１回公益社団法人愛知県理学療法士会定時社員総会

令和 6年度施設リーダー研修会・会議の開催について

 定款第 12 条により第 11 回定時社員総会を下記の通り開催いたします。議案の可決につきましては，ご提

出いただいた書面表決書・参加者のうち，賛成が過半数を超えた場合に可決とさせていただきます。

 並びに令和 6 年度施設リーダー研修会・会議を下記の要領で開催しますのでご参加ください。な

お、本年度の総会・並びに施設リーダー研修会・会議は対面のみで開催をいたします。各所属 1 名

以上の参加をお願いします。

記

（令和 6年度施設リーダー研修会・会議）

日時：令和 6年 6月 9日（日）10：00～11：30

会場：名古屋サンスカイルーム（名古屋市中区錦 1-18-22 名古屋 ATビル 2階）

                            ※地下鉄伏見駅 8番出入り口より広小路通を西へ徒歩 10分

内容：①基調講演

「目指すべき理学療法士像と協会・県士会の連携」

      講師：（公社）日本理学療法士協会 会長 斉藤秀之 氏

   ②士会・学会・協会活動への協力のお願いと意見交換

（第 11回定時社員総会）

日時：令和 6年 6月 9日（日） 11：45～

会場：名古屋サンスカイルーム

議題

第 1号議案 令和 5年度事業報告並びに財務諸表（貸借対照表及び損益計算書）の承認について

第 2号議案 令和 6年度・7年度選挙管理委員選出について

 報告事項

① 令和 6年度事業計画・予算報告について

② 常勤役員審査委員会の設置について

 ＊本総会まで参加の方は協会指定管理者（初級）取得要件の士会マネジメント研修の参加を認定する

ことが可能です。総会終了後マネジメント研修修了証を発行いたします。

（総会についてのお願い）

 ＊総会に参加出来ない場合、書面評決書を施設代表者様に送付した署名欄に必ず自筆署名で、返信用封筒

にて 6月 6日（木）迄必着にてお送りください。

 ＊総会資料につきましては 5 月 7 日以降愛知県理学療法士会ホームページ会員サイトに掲載しておりますの

でご参照ください。（ID：aichipt・パスワード：ghe79oro）

 ＊会員の多い施設様は、お手数ですが書面表決書の用紙をコピーしてご利用ください。

 ＊所属施設会員名は施設代表者の日本理学療法士協会マイページ（登録内容の変更・確認⇒施設情報管理

⇒所属員情報（所属者一覧）より確認できます。

 ＊メールにて提出される場合は、下記の書式に従ってご提出ください。

  メールの題名を「表決書」とし、メールの中身は「第 11回公益社団法人愛知県理学療法士会定時社員総会の

議事一切を承認します。また、議題○号を承認します。施設名 会員番号 氏名 」と記載してください。

 ＊開始時間は、総会前に開催される施設リーダー研修会終了後に開催しますので、前後する可能性がありま

すことご理解ください。

※事前質問及びメール表決書提出先 ： メールアドレス office@aichi-pt.jp までお送りください。

mailto:office@aichi-pt.jp